[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

___________________________________________________________

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  006 / 03

Senhor Presidente :

Considerando que foi colocado um micro-ônibus para transportar os alunos das Fazendas: Sta Helena, Sta Fé e Paulicéia;

Considerando que muitos moradores dessas fazendas utilizavam o ônibus para virem a cidade para compras, consulta médica e outros compromissos;

Considerando que os moradores não têm outras alternativas de condução e o micro-ônibus não é suficiente para transportar os necessitados;

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de estudar as possibilidades de retornar a circular o ônibus e conseqüentemente o transporte dos moradores das referidas fazendas.

Câmara Municipal, aos 28 de março de 2.003

___________________________________

                                                   - Marta Maria Almeida de Lara -

                                                                   vereadora